
   

 

UCHWAŁA Nr 409 / 8243 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 25 lipca 2022r. 

 
w sprawie złożenia oświadczenia o rezygnacji z prawa pierwszeństwa nabycia 

udziałów w Spółce Media-Sys Sp. z o.o.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.) oraz § 9 Umowy Spółki Media-Sys 

Sp. z o.o. 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się wolę złożenia oświadczenia przez Województwo Podkarpackie, że 

rezygnuje z prawa pierwszeństwa nabycia udziałów w Spółce Media-Sys Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością, zarejestrowanej w Krajowym Rejestrze Sądowym 

pod numerem 0000650586. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 


